N° 224 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Radiazione dal patrimonio aziendale di un banco prova per pompe
di iniezione.

L’anno millenovecentonovantotto, il giorno 14 (quattordici) del mese di luglio, alle
ore 17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL DIRETTORE GENERALE:

- Visto che il banco prova per pompe di iniezione Magneti Marelli ATMQO 750,

acquistato nel 1976, inventariato con part. n° 372, codice bene 50, pag.
14 dell'inventario, & fuori uso da diverso tempo poiché & attualmente in
uso presso il reparto officina un banco prova di concezione piu moderna;

- considerato che pu0 essere economicamente vantaggioso per |’ azienda

trovare un possibile acquirente per I' acquisto dello stesso, del valore di
inventario di £ 8.476.160;

visto che un possibile acquirente ha gia fatto richiesta di acquisto a
prezzo da concordare;

propone di autorizzare la Direzione a predisporre gli atti per radiare dal
patrimonio aziendale il predetto banco;

propone altresi di effettuare una indagine di mercato per trovare altri
eventuali acquirenti, ed aggiudicare il banco al migliore offerente.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- udito il Direttore Generale

- visto il D.P.R. 902/86, in quanto applicabile;

- visto lo statuto aziendale;

- a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di autorizzare la Direzione a predisporre gli atti per radiare dal
patrimonio aziendale il predetto banco ed altresi di effettuare una
indagine di mercato per trovare altri eventuali acquirenti, ed aggiudicare
il banco al migliore offerente.

IL PRESIDENTE 1L SEGR
(avv. Arturo Masi) (Semera ja aele)

[

/

\ . 4

"

v

|
|l



Comunicata alll Amministrazione ComMUNAIE il ........oiiieieiiieeeee e e s e s

14 LUG. 1998

RES8 OSECULIVA Il .oevnreerosnsusonssasnsnnnsnsnosrsne ciisssaswasses

IL SEGRETARIO
Del Consigjjopi fEtrazione
A. y

(Semer




ﬂzicnda per la Mbilitﬁ nell'.ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

&L

Taranto, i 20/luglio/1998

Prot. n® : Dir/ ,{Igtléﬁg

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16
TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 14
luglio 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn° 218 - 219 - 220 - 221 - 222 - 223 - 224 - 225 -
226 - 227.-

Distinti saluti.

IL TORE GENERALE

e o
H o218y

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7784247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



